
Faktúra - daňový doklad - 5222284200 

záručný a dodací list 
Predávaiúci: Alza.sk s.r.o. 
Sliačska 1/D, 83102 Bratislava-Nové Mesto, IČO: 36562939, IČ DPH: SK2021863811, Web: www.alza.sk, Kontakt: www.alza.sk/kontakt, Tel: 
+421257101 800 
Zapísaná v ORi OS Bratislava 1, oddiel Sro, vložka číslo: 35889/B. 

Daňový doklad: 
Dátum vystavenia: 
Dátum uskut. daň. plnenia: 
Dátum splatností: 
Dátum prevzatia 
Spôsob úhrady: 

Bankový účet: 

Faktúra 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
20.07.2022 

ČSOB Bratislava 
IBAN: 
SWIFT: 
Variabilný symbol: 

SporoPay 

 CEKOSKBXXXX 
4631449761 

Kód 

EAD119 
2y 
UKL274 
UKL273 

FW236c 
3e 

Popis 
Vreckový vysávač SENCORSVC 8300TI 
EcoPower 
Vrecká do vysávača Sencor SVC 
6000BK/8500TI (Nedeliteľné množstvo) 
Mop VILEDA Ultramax XL Turbo 
Náhradný mop VILEDA Ultramax XL 
Microfibre 2v1 náhrada 
SSD disk WD Red SA500 500GB 

SL 190q Nehmotný produkt Doprava - Doručenie na 
adresu 

Celkom: 

Vyčíslenie DPH v EUR: 
Sadzba Základ DPH 

20% 218,04 43,61 

Identifikácia produktu: 
EAD1192y: 8590669225705, Sencor: https://www.sencor.sk/ 

Ks 
1 

3 

2 

1 

1 

Kupujúci: 

Obec Oščadnica 
Dátum: · 03. 08. 2022 Námestie M. Bernáta 745 

02301 Oščadnica ·  

· 

· Číslo záznamu:
· OÚ-3923/2022  

DIČ: 2020421513 

IČ DPH: 
IČO: 00314170 

E-mail: 
oscadnica@oscadnica.sk Tel: 

Cena ks bez DPH DPH DPH% 
68,25 68,25 13,65 20 

5,46 16,38 3,28 20 

40,75 40,75 8,15 20 
10,75 21,50 4,30 20 

68,25 68,25 13,65 20 

2,91 2,91 0,58 20 

Zaokrúhlenie: 
Celkom: 

Cena Záruké 
81,90 12 

19,66 24SE 

48,90 12 ALZ 
25,80 12 ALZ 

81,90 60AL 

3,49 OAL 

261,65 EUR 

0,00 EUR 
261,65 EUR 

FW236c3e: 22183D800234, Western Digital: https://www.westerndigital.com/products/internal-drives/wd-red-ssdlStránky výrobce 
SENSV356: 8590669292356, Sencor: https://www.sencor.sk/ 
UKL273: 4023103212060, VILEDA: https://www.vileda.sk/ 
UKL274: 4023103212213, VILEDA: https://www.vileda.sk/ 

Recyklačný príspevok za ks: 
FW236c3e: 0,02 EUR SENSV356: 0,37 EUR 

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci 
získava vlastnické práva k tovaru až po úplnom zaplatení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v 
uzákonenej výške. Viac informácií o podmienkach záruky nájdete vo Všeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na 
www.alza.sk. 
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